

**Lucrari de constructie a unui complex de terenuri de joaca
pentru o copilarie frumoasa localizat in s. Draguseni, s. Zamcioji,
s. Radeni, rul Straseni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Oferta "Gabrina-Prim" SRL
Borderoul de resurse № 03
Amenajarea terenului de joaca din s. Zamcioji**

Valoarea de deviz 444717,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	33,95	84,97	2884,731
2.	7129020012800	Pavator	h-om	54,469	84,97	4165,994
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,429	84,97	2075,732
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	167,178	84,97	12471,727
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,822	84,97	749,605
		Total manopera				22347,79

Materiale:

1.	0010010	Tomberon, urna de gunoi	buc	4,00	1950,00	7800,00
2.	0010011	Banca pe 2 picioare	buc	3,00	3450,00	10350,00
3.	0010014	Complex de joaca pentru copii in complet pe teren 9.8x8.3m, inclusiv montarea	buc	1,00	181500,00	181500,00
4.	1120206201036	Savura 0-8 mm	m3	11,696	350,00	3141,60
5.	1212121212121	Apa	m3	21,085	20,00	345,54
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	4,66	380,00	1770,80
7.	1411122201646g	Piatra sparta de granit 5-25	m3	7,888	616,00	3769,92
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	27,96	380,00	10624,80
9.	1411122201672g	Piatra sparta de granit 5-25	m3	63,104	616,00	30159,36
10.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	380,00	1,14
11.	1421102200227	Pietris	m3	0,003	380,00	1,14
12.	1421102200467a	Amestec nisip si pietris	m3	33,184	350,00	11614,40
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,52	350,00	2522,80
14.	1711317323525	Geotextil	m2	272,00	33,00	8976,00
15.	2663102100000	Beton	m3	0,444	1350,00	599,40
16.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	13,60	35,00	476,00
17.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,904	20,00	38,08
		Total materiale de construcții				273690,98

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,836	650,00	2122,25
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	19,795	550,00	9166,85
3.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,743	550,00	408,65
4.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,154	550,00	6134,70
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,312	550,00	171,60
6.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,824	550,00	1553,20
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	17,023	450,00	7660,35
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,24	350,00	641,20
		Total utilaje de construcții				27858,80

Total:

Прямые затраты	lei	370598,22
TVA	20,00 %	74119,64

Total deviz: **444717,87**

Director

Valac Ion